
pozione ditta offerente

1
NACATUR INTERNATIONAL IMPORT 

EXPORT S.R.L. A S.U.
 T01010102 199654

5000DM 

5001DM

5002DM

5003DM

5004DM

5005DM

5006DM

5007DM

 BIO PLUS SALUS DM

Pouch da 1 paio – 

dispenser da 50 

pouch – cartone da 8 

dispenser

€ 0,2120 € 152.640,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

2 CLINI-LAB SRL T01010102 1814113

330200755 mis.5 ½

330200760 mis.6

330200765 mis.6 ½ 

330200770 mis.7

330200775 mis.7 ½ 

330200780 mis.8

330200785 mis.8 ½ 

330200790 mis.9

MEDI-GRIP LATEX STANDARD 
Dispenser da 50 

paia ed Imballi da 

200 paia 
€ 0,3130 € 225.360,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

3 RAYS SPA T01010102

 1171315

1171317

1171319

1171321

1171327

1171328

INTW1055 

INTW1060

INTW1065

INTW1070

INTW1075

INTW1080

INTOUCH POWDER FREE 50 dispenser rinuncia al rinnovo 

pozione ditta offerente

8
9
6
5
9
5
0
7
F
F

1 MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL T010102

53453

1015251

1015252

1015253

1015254

1015255

1015256

60755

60760

60765

60770

60775

60780

60785

Biogel® Guanto Eclipse Indicator 
200 paia = 100 

sistemi 

€ 0,79/al paio

(zero/79 al 

paio)

€ 1,58/a 

sistema 

(uno/58 a 

sistema)

paia                                36.000 € 28.440,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

22%

NUMERO PEZZI 

PER CONFEZIONE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

U.M.
 FABBISOGNI PRESUNTI 

PER 12 MESI 

IMPORTO TOTALE 

DEL LOTTO PER 12 

MESI
I.V.A.

8
9
6
5
9
4
5
3

paia                              720.000 

LOTTO 3 - Guanti chirurgici sterili in lattice  depolverati per uso ortopedico (sottoguanto e sopraguanto), confezionati a doppio paio o a singolo paio

C
O

D
IC

E
 C

IG

Graduatoria finale

CND RDM CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO
NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO 

OFFERTO
NOTE

NUMERO PEZZI 

PER CONFEZIONE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

U.M.
 FABBISOGNI PRESUNTI 

PER 12 MESI 

IMPORTO TOTALE 

DEL LOTTO PER 12 

MESI
I.V.A.

Allegato A.1 alla Determinazione

Rinnovo contrattuale  ID.20PRE024 CUC FVG
Accordo quadro per l'affidamento della fornitura di GUANTI AD USO SANITARIO 

LOTTO 1 - Guanti chirurgici sterili in lattice  a sensibilità normale, depolverati

C
O

D
IC

E
 C

IG

Graduatoria finale

CND RDM CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO
NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO 

OFFERTO
NOTE
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pozione ditta offerente

1820885 CAH-2D72PT55X
SOPRAGUANTO : 

Protexis PI - Mis. 5,5  

1820902 CAH-2D72PT60X Protexi PI - Mis. 6 

1820903 CAH-2D72PT65X Protexis PI - Mis. 6,5 

1820904 CAH-2D72PT70X Protexis PI - Mis. 7 

1820906 CAH-2D72PT75X Protexis PI - Mis. 7,5 

1820907 CAH-2D72PT80X Protexis PI - Mis. 8 

1820912 CAH-2D72PT85X Protexis PI - Mis. 8,5 

1820922 CAH-2D72PT90X Protexis PI - Mis. 9 

1821432 CAH-2D73EB55
SOTTOGUANTO:

Protexis PI Blue con Neu-Thera - Mis. 5,5 

1821641 CAH-2D73EB60 Protexis PI Blue con Neu-Thera - Mis. 6

1821642 CAH-2D73EB65 Protexis PI Blue con Neu-Thera - Mis. 6,5

1821643 CAH-2D73EB70 Protexis PI Blue con Neu-Thera - Mis. 7 

1821644 CAH-2D73EB75 Protexis PI Blue con Neu-Thera - Mis. 7,5 

1821645 CAH-2D73EB80 Protexis PI Blue con Neu-Thera - Mis. 8 

1821647 CAH-2D73EB85 Protexis PI Blue con Neu-Thera - Mis. 8,5 

1821650 CAH-2D73EB90 Protexis PI Blue con Neu-Thera - Mis. 9 

pozione ditta offerente

1
NACATUR INTERNATIONAL IMPORT 

EXPORT S.R.L. A S.U. 
T01010203 1035740

 700

701

702

703

704

705

706

707

NATUREX 626 POLYSYNT 

Pouch da 1 paio – 

dispenser da 50 

pouch – cartone 

da 4 dispenser

€ 0,6680 € 585.168,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

2 CLINI-LAB S.R.L. T01010201 1830378

340007055 mis.5 ½

340007060 mis.6

340007065 mis.6 ½ 

340007070 mis.7

340007075 mis.7 ½ 

340007080 mis.8

340007085 mis.8 ½ 

340007090 mis.9

GAMMEX NON LATEX SENSITIVE 

Dispenser da 50 

paia ed Imballi da 

200 paia 

€ 0,6700 € 586.920,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

3
MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL 

UNIP.  
T010102 

1403145

1403177

1403178

1403179

1403180

1403181

1403182

1403183

MSG9555

MSG9560

MSG9565

MSG9570

MSG9575

MSG9580

MSG9585

MSG9590 

SENSICARE PI EVOLUTION                       200 € 0,7100 € 621.960,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

1820885 CAH-2D72PT55X Protexis PI - Mis. 5,5

1820902 CAH-2D72PT60X Protexi PI - Mis. 6

1820903 CAH-2D72PT65X Protexis PI - Mis. 6,5

1820904 CAH-2D72PT70X Protexis PI - Mis. 7

1820906 CAH-2D72PT75X Protexis PI - Mis. 7,5

1820907 CAH-2D72PT80X Protexis PI - Mis. 8

1820912 CAH-2D72PT85X Protexis PI - Mis. 8,5

1820922 CAH-2D72PT90X Protexis PI - Mis. 9

5 BERICAH SPA T01010299

1428116/R (5,5)

1428119/R (6)

1428120/R (6,5)

1428122/R (7)

1428124/R (7,5)

1428126/R (8)

1428128/R (8,5)

1428130/R (9)

FINESSIS-Z-55 (5 ½ ) 

FINESSIS-Z-60 (6) 

FINESSIS-Z-65 (6 ½) 

FINESSIS-Z-70 (7) 

FINESSIS- Z -75 (7 ½) 

FINESSIS-Z-80 (8) 

FINESSIS-Z-85 (8½) 

FINESSIS-Z-90 (9)

FINESSIS ZERO 50 0,748 € € 655.248,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

paia

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

8
9
6
5
9
5
8
E
9
7

paia                              876.000 

4 Promed Srl T01010203
50 paia per scatola 

dispenser
€ 0,7470 € 654.372,00

LOTTO 5 - Guanti chirurgici sterili sintetici in poliisoprene, latex free, a sensibilità normale, depolverati 

C
O

D
IC

E
 C

IG

Graduatoria finale

CND RDM CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO NOTE

I.V.A.

NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO 

OFFERTO

NUMERO PEZZI 

PER CONFEZIONE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

U.M.
 FABBISOGNI PRESUNTI 

PER 12 MESI 

IMPORTO TOTALE 

DEL LOTTO PER 12 

MESI

                               36.000 € 58.932,00

LOTTO 4 - Guanti chirurgici   sterili sintetici LATEX FREE in poliisoprene depolverati , per uso ortopedico (sottoguanto e sopraguanto), confezionati a doppio paio o a singolo paio
C

O
D

IC
E
 C

IG

Graduatoria finale

CND RDM CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO
NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO 

OFFERTO

NUMERO PEZZI 

PER CONFEZIONE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

U.M. NOTE
 FABBISOGNI PRESUNTI 

PER 12 MESI 

IMPORTO TOTALE 

DEL LOTTO PER 12 

MESI
I.V.A.

5%

SOTTOGUANTO: 

50 paia per scatola 

dispenser

8
9
6
5
9
5
5
C

1
E

1 Promed Srl
T01010203

SOPRAGUANTO: 

50 paia per scatola 

dispenser

sopraguanto e 

sottoguanto:

€ 1,637

SOPRAGUANT

O:

€ 0,747

SOTTOGUANT

O:

€ 0,890
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pozione ditta offerente

1 CLINI-LAB S.R.L. T01010201 1830378

340007055 mis.5 ½

340007060 mis.6

340007065 mis.6 ½ 

340007070 mis.7

340007075 mis.7 ½ 

340007080 mis.8

340007085 mis.8 ½ 

340007090 mis.9

GAMMEX NON LATEX SENSITIVE 

Dispenser da 50 

paia ed Imballi da 

200 paia 

€ 0,6400 € 5.376,00

RINNOVO CON 

MIGLIORIA DELLE 

CONDIZIONI 

ECONOMICHE 

5%

2  BERICAH SPA T01010299

1428116/R (5,5)

1428119/R (6)

1428120/R (6,5)

1428122/R (7)

1428124/R (7,5)

1428126/R (8)

1428128/R (8,5)

1428130/R (9)

FINESSIS-Z-55 (5 ½ )

FINESSIS-Z-60 (6)

FINESSIS-Z-65 (6 ½)

FINESSIS-Z-70 (7)

FINESSIS- Z -75 (7 ½)

FINESSIS-Z-80 (8)

FINESSIS-Z-85 (8½)

FINESSIS-Z-90 (9)

FINESSIS ZERO 50 0,748 € € 6.283,20

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

3
MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL 

UNIP.  
T010102

2022851

2022869

2022870

2022871

2022872

2022873

2022874

2022875 

MSG6555

MSG6560

MSG6565

MSG6570

MSG6575

MSG6580

MSG6585

MSG6590 

 Dermassure Green 200 € 0,8900 € 7.476,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

pozione ditta offerente

1  BERICAH SPA T010201

 2174276/R

 1721138/R

 1721139/R

 1721140/R

 1721141/R

GUL169S

GUL169M

 GUL169L

 GUL169XL GUL169XXL

SENSITOP STRONG

sostituito con 

GUANTO “SENSITOP HIGH RISK" – cod. 4258x 

(varie misure)

50 0,07493 € € 40.462,20

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

2 CLINI-LAB S.R.L. T010201

666689/R misura S 

666690/R misura M 

666691/R misura L 

666692/R misura XL

D140114 mis.S

D140214 mis.M D140314 mis.L 

D140414 mis.XL 
DERMAGRIP HIGH RISK

Dispenser da 50 

pezzi ed Imballi da 

500 pezzi

€ 0,1480 € 79.920,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

pozione ditta offerente

1
MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL 

UNIP.  
T010201

1762505

1762511

1762512

1762513

1762514

CURE8103

CURE8104

CURE8105

CURE8106

CURE8107 

CURAD 

1.000 

900 mis. XL 0,032 € € 192.000,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

2
NACATUR INTERNATIONAL IMPORT 

EXPORT S.R.L. A S.U. 
T010201 391211

9903 

9900

9901

9902

9904

SKIN 

Dispenser da 100 

pezzi – cartone da 

10 dispenser

0,03440 € € 206.400,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

3 FARMAC-ZABBAN S.p.A. T010201 34839

2901870104

2901870101

2901870102

2901870103

2901870105

Guanti in lattice non sterili, senza polvere 

Marca FZ SKIN 
Scatola da 100 

pezzi
0,03760 € 225.600,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

 8
9
6
5
9
8
6
5
B

5

pz                           6.000.000 

 FABBISOGNI PRESUNTI 

PER 12 MESI 

8
9
6
5
9
7
6
D

7
2

pz                              540.000 

LOTTO 12 - Guanti non chirurgici  non sterili  in lattice per esplorazione  depolverati

C
O

D
IC

E
 C

IG

Graduatoria finale

CND RDM CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO

I.V.A.

8
9
6
5
9
6
2
1
E
8

paia                                  8.400 

LOTTO 10 - Guanti non chirurgici non sterili in lattice ad alto rischio depolverati

C
O

D
IC

E
 C

IG

Graduatoria finale

CND RDM CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO NOTE

I.V.A.

NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO 

OFFERTO

NUMERO PEZZI 

PER CONFEZIONE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

NUMERO PEZZI 

PER CONFEZIONE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

U.M.
 FABBISOGNI PRESUNTI 

PER 12 MESI 

IMPORTO TOTALE 

DEL LOTTO PER 12 

MESI

NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO 

OFFERTO

NUMERO PEZZI 

PER CONFEZIONE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

U.M.

U.M.
 FABBISOGNI PRESUNTI 

PER 12 MESI 

IMPORTO TOTALE 

DEL LOTTO PER 12 

MESI

NOTE

IMPORTO TOTALE 

DEL LOTTO PER 12 

MESI

I.V.A.

LOTTO 6 - Guanti chirurgici sterili sintetici in policloroprene (neoprene), latex free, depolverati privi di acceleratori chimici, privi di caseina e lubrificante cetilpiridinio (CPC), privi di  altri additivi potenzialmente allergizzanti
C

O
D

IC
E
 C

IG

Graduatoria finale

CND RDM CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO
NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO 

OFFERTO
NOTE
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pozione ditta offerente

1
MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL 

UNIP.  
T01020201 

1720096

1720103

1720104

1720105

1720106 

CUR8233

CUR8234

CUR8235

CUR8236

CUR8237 

CURAD 3G

1.000

900 mis. XL 0,021 € € 126.000,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

2 BERICAH SPA   T01020201

1703446/R

1703447/R

1703448/R

1703449/R

1703450/R

42515XS

42515S

42515M

 42515 L

42515XL

DERMA STRETCH 100 0,02473 € € 148.380,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

3 CHEMIL SRL T01020201

499200/R

499202/R

499205/R

499206/R

72150PF

72151PF

72152PF

72153PF

VINYL FLEX PLUS 

1.000 PZ

(10 dispenser da 

100 pz)
0,02780 € € 166.800,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

4
NACATUR INTERNATIONAL IMPORT 

EXPORT S.R.L. A S.U. 
 T01020201 188194

 5600CR

5601CR

5602CR

5603CR

5604CR

NATUREX 626 VINYL DERM CREAM

Dispenser da 100 

pezzi – cartone da 

10 dispenser

0,02860 € € 171.600,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

LOTTO 13 - Guanti non chirurgici non sterili in vinile elasticizzato per esplorazione depolverati

NOTE

I.V.A.

8
9
6
5
9
8
9
8
2
E

pz                           6.000.000 

NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO 

OFFERTO

NUMERO PEZZI 

PER CONFEZIONE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

U.M.
 FABBISOGNI PRESUNTI 

PER 12 MESI 

IMPORTO TOTALE 

DEL LOTTO PER 12 

MESI

C
O

D
IC

E
 C

IG

Graduatoria finale

CND RDM CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO
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pozione ditta offerente

1
NACATUR INTERNATIONAL IMPORT 

EXPORT S.R.L. A S.U. 
N.A. N.A. 

 5700

5701

5702

5703

5704

 NATUREX 626 NITRYL DERM

Dispenser da 100 

pezzi – cartone da 

10 dispenser

0,028 € € 8.460,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

2
MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL 

UNIP.  
T01020299 

1622282

1624085

1624086

1624087

1624088 

MDSFREE-XS

MDSFREE-S

MDSFREE-M

MDSFREE-L

MDSFREE-XL 

Sensicare Free 

2.000

1.800 mis. XL € 0,0350 € 10.500,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

3 CLINI-LAB S.R.L. T01020299 866455

700101 mis.XS

700102 mis.S

700103 mis.M 700104 mis.L 

700105XL mis.XL 

MICRO-TOUCH NITRILE ACCELERATOR FREE

Dispenser da 100 

pezzi ed Imballi da 

1.000 pezzi

€ 0,0870 € 26.100,00

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

5%

8
9
6
5
9
9
4
C

4
D

pz                              300.000 

NUMERO PEZZI 

PER CONFEZIONE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

U.M.
 FABBISOGNI PRESUNTI 

PER 12 MESI 

IMPORTO TOTALE 

DEL LOTTO PER 12 

MESI
I.V.A.C

O
D

IC
E
 C

IG

Graduatoria finale

CND RDM CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO
NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO 

OFFERTO
NOTE

LOTTO 15 - Guanti non chirurgici non sterili LATEX FREE depolverati 

Privi di Ditiocarbammati, Zinco Mercaptobenzotiazolato Nichel  e altri acceleratori e additivi potenzialmente allergizzanti.   Manica regolare
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29018455010

Guanti filo bianco in bs n.7

latex free 29018455010

paia

29018455020
Guanti filo bianco in bs n.8

latex free

29018455030
Guanti filo bianco in bs n.9

latex free

29018455040
Guanti filo bianco in bs n.6

latex free

29018455050
Guanti filo bianco in bs n.6,5

latex free

29018455060
Guanti filo bianco in bs n.7,5

latex free

29018455070
Guanti filo bianco in bs n.8,5

latex free

DITTA MIGLIOR 

OFFERENTE

C
O

D
IC

E
 C

IG

L
O

T
T

O

DESCRIZIONE DEL LOTTO CND RDM CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO
NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO 

OFFERTO

NUMERO PEZZI 

PER CONFEZIONE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

U.M.
FABBISOGNI PRESUNTI 

PER  12  MESI

IMPORTO TOTALE 

DEL LOTTO PER  12 

MESI

NOTE

I.V
.A

.

8
Guanti non chirurgici sterili in polietilene, 

ambidestri, confezionati a paia
T01020299 105274/R YN66DPS.S YN66DPS.M YN66DPS.L

Guanti non chirurgici sterili in polietilene, 

ambidestri, confezionati a paia
100 paia € 0,088 paia 50.000 € 4.400,00

9

Guanti non chirurgici sterili in vinile 

elasticizzato depolverati, ambidestri, 

confezionati singolarmente

T01020201 77261/R
013091XS 013091S 013091M 

013091L 013091XL

Guanti non chirurgici sterili in vinile elasticizzato 

depolverati, ambidestri, confezionati 

singolarmente

75 pezzi € 0,220 pz 38.400 € 8.448,00

LOTTO 16 - Sottoguanto in filo di cotone, latex free

C
O

D
IC

E
 C

IG

CND RDM CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO
NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO 

OFFERTO
NOTE

Rinnovo contrattuale  ID.20PRE024.2 della fornitura di GUANTI AD USO SANITARIO 

5%

Rinnovo contrattuale  ID.20PRE024.3 della fornitura di GUANTI AD USO SANITARIO 

CLINI-LAB SRL

€ 0,680 12.000 € 8.160,00 22%FARMAC ZABBAN SPA

ditta offerente

Y
2
4
3
8
0
6
E
7
4

Y
8
D

3
8
0
7
D

0
7

T0199 1248387

sacchetto di

film plastico da

1 paio,

racchiuso in

scatola da 50

paia

paia

NUMERO PEZZI 

PER CONFEZIONE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

U.M.
 FABBISOGNI PRESUNTI 

PER 12 MESI 

IMPORTO TOTALE 

DEL LOTTO PER 12 

MESI
I.V.A.

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 

RINNOVO ALLE 

MEDISIME 

CONDIZIONI 
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